

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

แผ่นที่

1 / 1

โครงการ ปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์

สถานที่ อาคารเอนกประสงค์ โรงเรียนเทศบาลคลองตำหรุ หมู่ที่ 1 ตำบลคลองตำหรุ อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

รายละเอียด ปรับปรุงพื้นที่อาคาร คสล. หน้า 0.20 เมตร กว้าง 20.00 เมตร ยาว 29.50 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการ 590 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลคลองตำหรุ

วันที่

1 พฤษภาคม 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าต้นทุนต่อหน่วย		ราคาต้นทุน	Factor F	ราคารวมค่างาน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
	งานพื้น คสล.							
1	งานรื้อพื้น คสล. วางบนดิน (10-15 ซม.) ขนทิ้ง	590.00	ตร.ม.	-	70.00	41,300.00	1.3024	53,789.12
2	งานขุดดิน	54.00	ลบ.ม.	-	99.00	5,346.00	1.3024	6,962.63
2	ทรายหยาบรองพื้นบดอัดแน่น	35.00	ลบ.ม.	537.00	99.00	22,260.00	1.3024	28,991.42
3	คอนกรีตโครงสร้าง (fc' = 240 ksc.) CUBE	172.00	ลบ.ม.	2,102.00	391.00	428,796.00	1.3024	558,463.91
4	คอนกรีตหยาบ (fc' = 180 ksc.) CUBE	21.00	ลบ.ม.	2,028.00	391.00	50,799.00	1.3024	66,160.62
4	งานเสาเข็มเจาะ Dia.0.35x21.00 m.	54.00	ต้น	16,000.00	-	864,000.00	1.3024	1,125,273.60
5	งานตัดเสาเข็มเจาะ Dia.0.35 m.	54.00	ต้น	-	350.00	18,900.00	1.3024	24,615.36
6	งานทดสอบเสาเข็มเจาะ SEISMIC TEST	54.00	ต้น	-	300.00	16,200.00	1.0700	17,334.00
7	งานทดสอบเสาเข็มเจาะ DYNAMIC LOAD TEST	-	ต้น	-	28,500.00	-	1.0700	-
8	DB 12 mm.	12,813.00	กก.	22.420	3.30	329,550.36	1.3024	429,206.39
9	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 (30 กก./1,000 กก.)	384.39	กก.	30.84	-	11,854.59	1.3024	15,439.41
10	ไม้แบบพร้อมเคร่า	54.00	ตร.ม.	125.00	99.00	12,096.00	1.3024	15,753.83
11	ตะปูตอกไม้ (0.25 กก/ตร.ม.)	13.50	ตร.ม.	46.73	-	630.86	1.3024	821.63
12	งานปรับแอ่งน้ำเตรียมผิวพื้น	590.00	ตร.ม.	40.00	20.00	35,400.00	1.3024	46,104.96
13	งานทำชั้นป้องกันความชื้น	590.00	ตร.ม.	100.00	20.00	70,800.00	1.3024	92,209.92
14	งานพื้นยางพาราเคลือบสนาม	590.00	ตร.ม.	1,300.00	160.00	861,400.00	1.3024	1,121,887.36
รวมค่าวัสดุและแรงงาน						2,769,332.80		3,603,014.16

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคารวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน

3,603,014.16

ตั้งราคากลางในการก่อสร้างเป็นเงิน

3,603,000.00

วงชื่อ)

ประธานคณะกรรมการ

(นางศรินวล ศิริวงษ์ชัย)

(ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ))

(สามล้านหกแสนสามพันบาทถ้วน)

วงชื่อ)

กรรมการ

ที่มา บัญชีค่าแรงงานสำนักงานประมาณ เดือน พฤศจิกายน 2559

(นายภัทรพล วรสิทธิ์)

(ผู้อำนวยการกองช่าง)

ราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดชลบุรี เดือน มีนาคม 2561

วงชื่อ)

กรรมการ/เลขาฯ

ราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดกรุงเทพ เดือน มีนาคม 2561

(นายวิทยา เขยชื่น)

(หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง)

ราคาน้ำมันดีเซล 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ราคางานพื้น คสล. หน้า

0.20

เมตร

6,106.80

บาท/ตร.ม.

(รวม Factor F)